
Whs

Whs

Gar

W
hs

G
ar

Gar

Gar

Whs

Whs

Gar

Schu

Whs

Gar

Gar

Whs

Gar

Wkst

Whs

Gar

Gar

Gar

Gar

Gar

Whs

Whs

G
ar

Gar

Gar

Gar

S
chu

Whs

Gar

Gar

G
ar

Gar

Whs

W
hs

Whs

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Gar

Btrg

Btrg

Gar

W
hs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Gar

Whs

Whs

Btrg

Whs

Whs

Gar

Whs

Whs

WGhs

Gar

S
chu

Gar

Whs

Gar

Whs

Whs

G
a
r

G
a
r

WBtrg

Whs

WBtrg

Whs

Whs

Whs

Btrg

V

siehe Plan-
einschrieb

EFH= 274,50 m
Hmax= 284,50 m

6.
50

Biotop

Biotop

Biotop
landw

irts chaftl ic he Sc hutzfläc he

landwirtschaftliche Schutzfläche

-

6.
50

0,8

GEe

a-

siehe Plan-
einschrieb

0,8

GEe

a-

-

1151/3

1138

1140

1143

1147

1149

1149/1

1132

1
1
49

/2

1160

1133/1

1134/1

1171/1

1171/2

1037/1

1037/2

1043

10
44

1044/1

1039/3

1045

1039/4

1039/5

1046

1047

1040

10
40/

1

1049

10
40

/2

1050

10
41

1051

1052

1037/3

1037/4

10
61

10
6
1/

1

1071/2

1071/3

1076/1

1073/1

1076/2

1073/2

1076/3

1078/1

/4

1078/2

1068/2

1079/3

1097/1

1097/2

1079/5

1
0
9
0

1091

10
62

/1

10
63

10
6
4

1060/8

1064/1

1060/10

1053

1054

1069/3

1073/5

1069/4

/6
/7

1070/2

1073/8

1070/3

1073/9

1101

1102

1095

1105

1105/1

1078/3

1079/1

1105/5

1105/6

1134/2

1135

1
1
5
1
/2

1105/8

1105/9

1117/2

1115

1105/2

1105/3

1105/4

1124/3

1069/2

1136

1
9
0
/5

1037

1137

1133/2

1170

1045/1

1048

1042

10
62

10
63

/1

1
0
6
5

1070/1

1071/1

1071/4

1073/3

1069/1

1
0
9
1
/1

1
0
7
9

1105/7

1114/2

EFH= 275,0 m
Hmax= 285,0 m

1151/1

1118/1

1118/3

1098

Wanne

Obere Au

Strutwiesen

Strut

Obere Au

Hellesweg

Im
 F

u
ch

sh
a
u

17 17/1

19

20

1
4

27

25

21

23

4
3

4
7

4
9

5
11

8

1
6

1
4

/1

1
4

4
1

1
2

/1

1
5

1
2

/3

1
7

1
0

1
9

8

8

10

13

15

7

9

11

24

2
5

27

3
0

8

2
1

1
2

/2

2
3

3
5

3
7

3
9

31

22

Landkreis: Rems-Murr-Kreis 

ENTWURF 

 

Gemeinde: Rudersberg 

Gemarkung: Schlechtbach 

Bebauungsplan und örtliche Bauvorschriften 

„Fuchshau VI“ 

Maßstab:  Datum: Projekt-Nr.: Höhen in Meter ü.NN 

1 : 1000 17.03.2015 / 05.10.2015 2 2014 0082 

 

 
Schneeberg 46 
73655 Plüderhausen 
Fon 07181  / 99990-0 
Fax 07181  / 99990-20 
 
Mail info@kaeser-vermessung.de 
Web www.kaeser-vermessung.de 
 

 

Kennzeichnungen und nachrichtliche Über-
nahmen (§ 9 (6) BauGB)

Künftige Grenze nach dem
Vorschlag des Planfertigers

max

Pflanzzwang   (PZ)
gem. Textteil

Flächen für Anpflanzungen und die
Erhaltung von Bäumen und Sträuchern
und Gewässern (§ 9 (1) 25 BauGB)

Verkehrsflächen (§ 9 (1) 11 u.9 (2) BauGB)
Aufteilung unverbindlich

Maximale Gebäudehöhe in Meter üNN
- Höchstmaß -

Besonders geschützte Biotope
gem. LUBW Kartierung

Flächen für Versorgungsanlagen
 (§ 9 (1) 12 BauGB)

Fläche für Trafostation

H

Grünfläche als Bestandteil
von Verkehrsanlagen

Fahrbahn

Parkplatz

Grundflächenzahl
höchstens hier z.B 0,80,8

Bauweise und überbaubare Grundstücksfläche
(§ 22,23 BauNVO u.§ 9 (1) 2 BauGB)

b Besondere (abweichende) Bauweise:
offene Bauweise ohne Längenbeschränkung

Baugrenze

Füllschema der Nutzungsschablone

Art der baul.
Nutzung

Grundflächen-
zahl  GRZ

Bauweise-

Dachform

Gebäudehöhe

Höhenlage der baulichen Anlagen
(§ 9 (2) BauGB)

EFH Erdgeschossfußbodenhöhe
in Meter üNN

ZEICHENERKLÄRUNG UND FESTSETZUNGEN
Grenze des räuml.Geltungs-
bereichs (§ 9 (7) BauGB)

Art der baulichen Nutzung
(§ 9 (1) 1 BauGB, § 1-11 BauNVO)

Gewerbegebiet mit EinschränkungenGEe

Maß der baulichen Nutzung
(§ 9 (1) 1 BauGB u. § 16-21a BauNVO)

Pflanzgebot - Einzelbaum
gem. Textteil

0 10 20 30 40 50 m

Maßstab 1:1000


